
   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Modifica al “Regolamento per il deposito delle merci in porto”. 
 
 
 

Il Presidente 
 

visti gli artt. 8, comma 3, lettera h) e 6, comma 1, lettera a) della legge 28/01/1994 n. 84 e s.m.i.; 
 
visti l’art. 50 del Codice della Navigazione approvato con R.D. 30/03/1942 n. 327 e gli articoli 38 e 39 del 

relativo Regolamento d’esecuzione (parte marittima), approvato con D.P.R. 15/02/1952 n. 328; 
 
vista  l’Ordinanza n. 16/17 del 30/05/2017 con la quale è stato approvato e reso esecutivo il “Regolamento 

per il deposito delle merci in porto”; 
 
vista l’Ordinanza n. 04/20 in data 28/02/2020 con la quale sono state disciplinate le condizioni d’esercizio 

dell’ampliamento del IV Sporgente; 
 
visto il verbale di consegna delle aree del Molo Polisettoriale in data 27/02/2020; 
 
ritenuto necessario procedere ad aggiornamento delle aree portuali utilizzabili per il deposito delle merci; 
 

visto il Decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 362 in data 08.11.2016 di nomina del 
Presidente dell’Autorità di sistema portuale del Mare Ionio. 

 
 

ORDINA 
 
 

Art. 1 
 
E’ approvato e reso esecutivo l’allegato “Regolamento per il deposito delle merci in porto”. 
 
L’Ordinanza n. 16/17 del 30/05/2017 citata in premessa è abrogata. 
 

 
Il Presidente 

Prof. Avv. Sergio PRETE (*) 

 

 

 

 

 

 
(*) Originale firmato e custodito agli atti di quest'Amministrazione, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 

"Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa" 

Ordinanza n° 05/20  

del  05/03/2020 

Direzione competente: OPE 


